PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                           (четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

     от «24» декабря 2021 года  № 79

             Рассмотрев график приема граждан депутатами Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области и Главой муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области (утвержденный решением Ярцевского городского Совета депутатов от 12.11.2021 № 49), Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
         Р Е Ш И Л:

         1. График приема граждан депутатами Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области   четвертого созыва изложить в редакции согласно приложения.
         2. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Привопья» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

 Глава муниципального образования

 Ярцевское городское поселение

 Ярцевского района Смоленской

 области                                                                ______________Н.Л. Новоселов
                                                                            «____» ____________ 2021 г.

 2

                    Приложение
                                                                                                                                                           к решению  Совета депутатов

                                                                                                                                                    Ярцевского городского поселения

                                                                                                                                          Ярцевского района Смоленской области

                                                                                                                                                от «24» декабря 2021 года № 79

                                                             ГРАФИК  ПРИЕМА  ГРАЖДАН  ДЕПУТАТАМИ

              СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ  ЯРЦЕВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЯРЦЕВСКОГО  РАЙОНА
                                                                         СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
	   №

округа
	              Ф.И.О.
	   Телефон
   (запись)
	       Дата, место и время  приема избирателей

	    1
	Басалыга  Галина  Николаевна
	    7-34-56

	Первая пятница месяца,  с 16.00 час. до 17.00 час.
МОП партии « Единая Россия»,  ул. Советская, д.24

	Ермаков Александр Анатольевич

	     7-11-33

	Первый вторник и среда месяца, с 11.00 час. до 14.00 час.

Райком «КПРФ»,  ул. Чернышевского, д.12

	Кулешова Наталья Владимировна

	7-11-33
	Первый вторник и среда месяца, с 11.00 час. до 14.00 час.

Райком «КПРФ»,  ул. Чернышевского, д.12

	Саленкова Ирина Леонидовна

	7-34-56
	Первая пятница месяца,  с 16.00 час. до 17.00 час.
МОП партии « Единая Россия»,  ул. Советская, д.24

	Харченко Алексей Григорьевич

	7-11-33

	Первый вторник и среда месяца,  с 11.00 час. до 14.00 час.   Райком «КПРФ»,  ул. Чернышевского, д.12

	     2
	Артеменкова Виктория Сергеевна

	7-11-33
	В Второй вторник и среда месяца, с 11.00 час. до 14.00 час.

    Райком «КПРФ»,  ул. Чернышевского, д.12

	Бухалов Юрий Валентинович

	     7-11-33

	Второй вторник и среда месяца, с 11.00 час. до 14.00 час.

Райком «КПРФ»,  ул. Чернышевского, д.12

	Глебова Александра Валерьевна

	    7-34-56
	В   Первый  вторник месяца,  с 16.00 час. до 17.00 час.
     МОП партии « Единая Россия»,  ул. Советская, д.24

	 Рыбникова Надежда Семеновна
	   7-34-56
	Первый  вторник месяца,  с 16.00 час. до 17.00 час.

     МОП партии « Единая Россия»,  ул. Советская, д.24

	 Тимонова Вера Петровна
	   7-11-33
	Второй вторник и среда месяца, с 11.00 час. до 14.00 час.

Райком «КПРФ»,  ул. Чернышевского, д.12

	     3

	Алферов Алексей Леонидович

	   7-34-56

	Третий  вторник месяца,  с 16.00 час. до 17.00 час
МОП партии « Единая Россия»,  ул. Советская, д.24

	Казекин Евгений Юрьевич
  Давич
	   7-11-33
	Третий вторник и среда месяца, с 11.00 час. до 14.00 час.

Райком «КПРФ»,  ул. Чернышевского, д.12

	Пряжкина Вера Петровна

	   7-11-33
	Третий вторник и среда  месяца, с 11.00 час. до 14.00 час.    Райком «КПРФ»,  ул. Чернышевского, д.12

	Старовойтова Марина Владимировна

	   7-11-33
	Третий вторник и среда  месяца, с 11.00 час. до 14.00 час.     Райком «КПРФ»,  ул. Чернышевского, д.12

	Щербакова Юлия Владимировна
	   7-11-33
	Третий вторник и среда  месяца, с 11.00 час. до 14.00 час.

Райком «КПРФ», ул. Чернышевского, д.12

	    4

	 Козлов Леонид Алексанрович
	   7-11-33
	Четвертый вторник и среда месяца, с 11.00 час. до 14.00 час.   Райком «КПРФ», ул. Чернышевского, д.12

	 Прохоренко Андрей Александрович

	   7-11-33
	Четвертый вторник и среда месяца, с 11.00 час. до 14.00 час.   Райком «КПРФ», ул. Чернышевского, д.12

	 Филимонова Галина Александровна

	    7-34-56
	Четвертая пятница месяца,  с 16.00 час. до 17.00 час
МОП партии « Единая Россия»,   ул. Советская, д.24

	  Фролов Михаил Валерьевич

	    7-34-56
	Четвертая пятница месяца,  с 16.00 час. до 17.00 час
МОП партии « Единая Россия»,   ул. Советская, д.24

О внесении изменений в график приема граждан депутатами Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области и Главой муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области четвертого созыва